守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2016/08/25
作成者：飯田

日時： 平成28年8月22日（月）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　　　　　　　　大川の水と琵琶湖の水の透明度の比較ができると面白い

会議名： ふるさとづくり委員会　D大川周辺の自然環境保全＆環境学習推進プロジェクトグループ会議

議題 夏休み大川自由研究室の反省について

会議要旨

美崎自治会館

伊藤健一、伊藤潔、山田良彦　他美崎自治会員

速野会館：飯田主事　　地域振興課：坪内課長、高山主任　　環境政策課：山本課長、臼井主事

次回以降に
ついて

内容

決定事項

夏休み大川自由研究室の反省について

　　　　　　　　　　　　※速野学区は少なく、駅周辺が多い
　３　アンケート：現在集計中（地域振興・交通政策課担当）
　４　反省等：飲み物はもっと必要

　１　参加人数：67名（高学年17名、中学年28名、低学年・幼児22名）
　２　参加者内訳：美崎自治会1/4、美崎以外3/4